買賣未繳股款供股股份之首日  ..... 二零一三年五月十五日（星期三）

分拆未繳股款供股股份之最後限期  . . . . 二零一三年五月二十日（星期一）下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期  ..... 二零一三年五月二十三日（星期四）

– 18 –

按買賣單位每手2,000股經調整股份
 （以現有股票形式）買賣經調整股份的
 臨時櫃檯關閉..... 二零一三年五月二十二日（星期三）下午四時正

經調整股份（以新股票及現有股票形式）的
 並行買賣結束..... 二零一三年五月二十二日（星期三）下午四時正

指定經紀停止於市場上為買賣零碎
 經調整股份提供對盤服務  ..... 二零一三年五月二十二日（星期三）下午四時正

用現有股票免費換領新股票的最後日期  ..... 二零一三年五月二十四日（星期五）

接納供股股份及繳付供股股份股款以及
 申請額外供股股份之最後限期  ..... 二零一三年五月二十八日（星期二）下午四時正

供股預期成為無條件 ..... 二零一三年五月三十日（星期四）

公佈配發結果..... 二零一三年五月三十一日（星期五）

寄發繳足股款供股股份之股票及退款支票..... 二零一三年六月四日（星期二）

預期買賣繳足股款供股股份之首日  ..... 二零一三年六月五日（星期三）上午九時正

本公佈所載之時間均為香港時間。本公佈時間表內所述事項之日期僅屬指示性質，可予押
後或更改。就建議股本重組、建議更改每手買賣單位及建議供股預期時間表之任何更改，
本公司將根據上市規則於適當時候作出公佈。

– 19 –

本公司之股權架構

下表為經計及（其中包括）供股之影響後之本公司股權架構。

情況一：

假設於記錄日期或之前並無進一步發行新股份或經調整股份及購回股份（理順股份回購除
外）：

股東名稱╱姓名 於本公佈日期
緊隨股本重組完成後但供

股完成前

緊隨供股完成後，假設所
有合資格股東均悉數承購
彼等之供股股份配額

緊隨供股完成後，假設概
無合資格股東承購任何供
股股份及包銷商最大程度

承購供股股份
股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比

主要股東
威利國際控股有限公司 113,128,834 15.38 11,312,883 15.38 33,938,649 15.38 11,312,883 5.13

董事
廖駿倫（附註1） 124,094,235 16.88 12,409,423 16.88 37,228,269 16.88 12,409,423 5.63

柯淑儀（附註2） 819,480 0.11 81,948 0.11 245,844 0.11 81,948 0.04

鄒敏兒（附註2） 672,000 0.09 67,200 0.09 201,600 0.09 67,200 0.03

Gary Drew Douglas（附註3） 472,000 0.06 47,200 0.06 141,600 0.06 47,200 0.02

繆希（附註3） 472,000 0.06 47,200 0.06 141,600 0.06 47,200 0.02

包銷商及分包銷商及
彼等物色之認購人 – – – – – – 147,067,484 66.67

公眾股東 495,678,873 67.42 49,567,888 67.42 148,703,664 67.42 49,567,888 22.46

總計 735,337,422 100.00 73,533,742 100.00 220,601,226 100.00 220,601,226 100.00

– 20 –

情況二：

假設於記錄日期或之前：(i)概無購回股份（理順股份回購除外）；(ii)根據計劃授權可予授
出之最大數目之購股權已授出及悉數行使；及(iii)根據一般授權之新股份或經調整股份獲
全數發行：

股東名稱╱姓名 於本公佈日期
緊隨股本重組完成後但供

股完成前

假設於記錄日期或之前：(i)

概無購回股份（理順股份回
購除外）；(ii)根據計劃授權
可予授出之最大數目之購
股權已授出及悉數行使；
及(iii)根據一般授權之
新股份或經調整股份

獲全數發行

緊隨供股完成後，假設所有
合資格股東均悉數承購彼
等之供股股份配額

緊隨供股完成後，假設概無
合資格股東承購任何供股
股份及包銷商最大程度承

購之供股股份
股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比

主要股東
威利國際控股
有限公司 113,128,834 15.38 11,312,883 15.38 11,312,883 11.83 33,938,649 11.83 11,312,883 3.94

董事
廖駿倫（附註1） 124,094,235 16.88 12,409,423 16.88 12,409,423 12.98 37,228,269 12.98 12,409,423 4.33

柯淑儀（附註2） 819,480 0.11 81,948 0.11 81,948 0.09 245,844 0.09 81,948 0.03

鄒敏兒（附註2） 672,000 0.09 67,200 0.09 67,200 0.07 201,600 0.07 67,200 0.02

Gary Drew Douglas

（附註3） 472,000 0.06 47,200 0.06 47,200 0.05 141,600 0.05 47,200 0.02

繆希（附註3） 472,000 0.06 47,200 0.06 47,200 0.05 141,600 0.05 47,200 0.02

包銷商及分包銷商及
彼等物色之認購人 – – – – – – – – 191,187,728 66.67

公眾股東
計劃授權及一般授權
下已發行新經調整
股份數目上限 – – – – 22,060,122 23.08 66,180,366 23.08 22,060,122 7.69

其他公眾股東 495,678,873 67.42 49,567,888 67.42 49,567,888 51.85 148,703,664 51.85 49,567,888 17.28

總計 735,337,422 100.00 73,533,742 100.00 95,593,864 100.00 286,781,592 100.00 286,781,592 100.00

– 21 –

附註：

1. 廖駿倫先生為非執行董事。

2. 柯淑儀女士及鄒敏兒小姐為執行董事。

3. Gary Drew Douglas先生及繆希先生為獨立非執行董事。

上述情況僅供說明用途。截至本公佈日期，本公司並無任何其他集資計劃仍在進行討論或
磋商。根據包銷協議，包銷商宣佈其無意因履行包銷協議下之責任成為（不論本身或連同
其一致行動人士（如有））成為本公司控股股東（定義見上市規則）。

進行建議供股之理由及好處以及所得款項用途

本集團主要從事金融服務業，包括提供證券經紀服務、保險經紀業務及財務策劃服務、證
券交易、提供融資以及投資控股。

供股所得款項總額將不少於約港幣125,000,000元（假設於記錄日期或之前並無進一步發行
新股份或經調整股份或購回股份（理順股份回購除外））但不多於約港幣162,500,000元（假
設於記錄日期或之前：(i)並無購回股份（理順股份回購除外）；(ii)根據計劃授權可予發行
的最高數目購股權獲授出及悉數行使；及(iii)根據一般授權之新股份或經調整股份獲全數
發行）。供股之估計所得款項淨額將不少於約港幣119,500,000元（假設於記錄日期或之前
並無進一步發行新股份或經調整股份或購回股份（理順股份回購除外））及不多於約港幣
155,900,000元（假設於記錄日期或之前(i)並無購回股份（理順股份回購除外）；(ii)根據計劃